
Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 1 z 17 

 

R Á M C OVÁ  S M LO U VA  O  Z A J I Š T Ě N Í  S E RV I S U  A  O P R AV  
C H L A D Í C Í C H  A  K L I M AT I Z A Č N Í C H  J E D N O T E K  

S lu í stra : 

 

Dopra í pod ik hl. . Prahy, ak io á společ ost 

se sídle : Praha , Sokolo ská / , PSČ  

IČO: 00005886, DIČ: CZ00005886, plát e DPH 

společ ost zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze, sp. zn. B 847 

a k. spoje í: Česká spořitel a, a.s., R tířská , Praha , č. účtu: /  

zastoupený: Mgr. Martinem Gillare , předsedou předsta e st a,  

                         JUDr. Janem Blechou, ístopředsedou předsta e st a 

dále je  „Objednatel“  

číslo s lou :   , č. ko traktu /  

 

a 

Společ ost BASO 

se sídle  Pr o ájo á / , Praha  – Radotí ,  ,  
společ ost podle §  a ásl. o ča ského záko íku   

a v rá i í její společ íci: 

 

BATISTAV s.r.o. 

se sídle  Daško a / , Praha ,  ,  

IČO: 25662678, DIČ: CZ25662678, plát e DPH  

společ ost zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze,  

sp. zn. oddíl C, ložka 59154, 

a k. spoje í: Česká spořitel a, č. účtu: 4335692/0800 

zastoupe á: pa e  Lukáše  Batíke , jednatelem společ osti 

  

a 

SOREX s.r.o. 

se sídle  U Hřiště ,   Hosto i e,  
IČO: , DIČ: CZ , plát e DPH 

společ ost zapsa á  o hod í  rejstříku ede é  Městský  soude   Praze,  

sp. z . oddíl C, ložka ,  
a k. spoje í: Ko erč í a ka, č. účtu: /  

zastoupe á: pa e  Petre  Rejske  jed atele  společ osti 

 dále je  „Zhotovitel“  

číslo smlouvy: 95-S/2016-9901 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 2 z 17 

 

d eš ího d e uza řel  tuto rá o ou s lou u o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h 
jednotek v souladu s usta o e í  §  a ásl. záko a č. 89/2012 S ., o ča ský záko ík dále je  
„o ča ský záko ík“  a § 11 a §§  až  záko a č. /  S ., o eřej ý h zakázká h, e z ě í 

pozdější h předpisů dále je  „ZVZ“  

dále je  „Smlouva“  

 

S lu í stra y, ědo y si s ý h zá azků  této S lou ě o saže ý h a s ú ysle  ýt 
touto S lou ou ázá y, dohodly se a ásledují í  z ě í S lou y: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 O jed atel prohlašuje, že: 

1.1.1 je prá i kou oso ou založe ou a e istují í dle prá ího řádu České 
repu lik  e for ě ak io é společ osti, přiče ž jedi ý  ak io áře  
společ osti O jed atele je Hla í ěsto Praha; a 

1.1.2 splňuje eškeré pod í k  a požada k   této S lou ě sta o e é a je 
oprá ě  tuto S lou u uza řít a řád ě pl it zá azk   í o saže é. 

1.2 Zhoto itel prohlašuje, že: 
1.2.1 je prá i kou oso ou řád ě založe ou a e istují í dle prá ího řádu 

České repu lik ; a 

1.2.2 splňuje eškeré pod í k  a požada k   této S lou ě sta o e é a je 
oprá ě  tuto S lou u uza řít a řád ě pl it zá azk   í o saže é. 

1.3 O jed atel oz á il d e 28.7.2016 oz á e í  ote ře ého říze í s ůj ú sl 
zadat eřej ou zakázku s áz e  „Ser is a opra y hladí í h a kli atizač í h 
jed otek e sta i í h etra, te h i ký h e tre h a te h i ký h prostore h 

a trasá h etra“, e .č. 643280 dále je  „Veřej á zakázka“  dle ZVZ. Na 
základě tohoto zadá a ího říze í la pro pl ě í Veřej é zakázk  rá a 

a ídka Zhoto itele  souladu s usta o e í  § 81 odst. 1 ZVZ. 

2. ÚČEL SMLOUVY 

2.1 Účele  této S lou  je realiza e Veřej é zakázk  dle zadá a í doku e ta e 
Veřej é zakázk , která t oří pe ě es áza ou přílohu S lou  jako její 
Příloha č.  dále je  „Zadá a í doku e ta e“ . O e é eze í účelu této 
S lou  a zásad  jeho pro ede í jsou dále stanoveny v Zadá a í 
dokumentaci.  

2.2 Účele  této S lou  je v souladu se Zadá a í doku e ta í sta o e í 
pod í ek pro posk to á í služe  ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h 
zaříze í a trasá h etra. 

2.3 Zhotovitel touto Smlouvou gara tuje O jed ateli spl ě í zadá í Veřej é 
zakázk  a še h z toho plý ají í h pod í ek a po i ostí podle Zadá a í 
doku e ta e. Tato gara e je adřaze a ostat í  pod í ká  a gara í  
u ede ý   této S lou ě. Pro louče í jaký hkoli  po h ostí to 
zna e á, že: 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 3 z 17 

 

2.3.1 v případě jakékoli  ejistot  ohled ě ýkladu usta o e í této S lou  
udou tato usta o e í kládá a tak, a   o ejširší íře 

zohledňo ala účel Veřej é zakázk  jádře ý Zadá a í doku e ta í, 

2.3.2 v případě h ějí í h usta o e í této S lou  udou použita 
dostateč ě ko krét í usta o e í Zadá a í doku e ta e. 

2.4 Zhoto itel je ázá  s ou a ídkou předlože ou O jed ateli  rá i 
zadá a ího říze í a zadá í Veřej é zakázk , která se pro úpra u záje ý h 
ztahů plý ají í h z této S lou  použije su sidiár ě. 

3. PŘEDMĚT SMLOUVY 

3.1 Před ěte  této S lou  je posk to á í služe  ser isu a opra  hladí í h a 
kli atizač í h zaříze í a trasá h etra dále je  „Služ y“ . 

3.2 Před ěte  Služe  jsou zej é a ásledují í či osti: 

3.2.1 plá o a é ser is í prá e kategorie a a  spe ifiko a é  Příloze č.  

této S lou , a to čet ě  dále je  „Ser is í prá e“ ; 

3.2.2 ad ho  ser is í prá e spoje é s odstraňo á í  zá ad podle Příloh  č. 
2 této S lou  dále je  „Opravy“ . 

3.3 Součástí Ser is í h pra í je žd  i: 

3.3.1 v pra o á í a postupné doplňo á í evidence ser is í h či ostí a 
opra  pro každé jed otli é zaříze í čet ě přísluš é dokumentace.  

3.3.2 vede í e ide e hladi  dle §  odst.  záko a č. /  S . o 

látká h, které poškozují ozo o ou rst u, a o fluoro a ý h 
skle íko ý h pl e h. Doku e ta e ude ulože a u Zhoto itele a 
prů ěž ě doplňo á a. Zhoto itel je po i e  předložit doku e ta i k 

ahléd utí či ko trole kd koli o to O jed atel požádá. Vlast íke  
dokumentace je Objednatel, oso ou odpo ěd ou za její sprá é 
ede í je po do u trá í S lou  Zhoto itel.  

3.4 Služ  udou posk to á  k zaříze í  u ede ý   Příloze č.  této S lou  

dále je  „Zaříze í“ , u i hž sko čila záruka posk to á a jeji h dodavatelem, 

e í-li v Příloze č.  pro ko krét í případ  sta o e o ji ak. V případě, že 
záruka k určité u zaříze í sko čí  prů ěhu tr á í této S lou , rozšiřuje se 
rozsah Zaříze í, k i ž jsou posk to á  Služ , o tako é zaříze í 
auto ati k  ez dalšího. 

3.5 Součástí posk to a ý h Služe  je ro ěž dodá í áhrad í h dílů, komponent, 

spotře ího ateriálu, pro oz í h kapali  a édií potře ý h k pro ede í 
Služe .  

3.6 Zhotovitel ude Služ  posk to at a základě jed otli ý h ýze  O jednatele 

k posk t utí pl ě í uči ě ý h podle §  odst.  pís . a  ZVZ postupe  podle 
této S lou , a to: 

3.6.1 v rá i čt rtlet í h o jed á ek Ser is í h pra í; 

3.6.2 v rá i prů ěž ě zadá a ý h o jed á ek pro pro ede í Opra   
dále je  „O jed á ky“ . 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 4 z 17 

 

3.7 O jed atel se a základě této S lou  za azuje zaplatit Zhoto iteli za 
posk t uté Služ  od ě u  souladu s čl. 8 této S lou . 

3.8 O jed atel e í povi e  poptat jakékoli  Služ . Ser is í prá e jsou o eze  
a a i ál ě  zaříze í roč ě.  

3.9 Pro louče í po h ostí se u ádí, že za ej e ší o jed atel ou jed otku 
Ser is í h pra í se po ažuje pl ě í eze é  přísluš é uň e ta ulk  
o saže é  Příloze č.  této S lou , u který h je u ede a e a za jeji h 
pro ede í.  

4. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 
4.1 Míste  pl ě í této S lou  jsou ísta i stala e jed otli ý h Zaříze í, jak je 

toto spe ifiko á o  Příloze č. 3 Smlouvy. 

4.2 O jed atel je oprá ě  zadat O jed á ku Ser is í h pra í či poptat 
pro ede í Opra  kdykoliv po dobu úči osti této S lou . 

4.3 Lhůt  pro pl ě í Ser is í h pra í jsou u ede   Příloze č.  a budou 

upřes ě  O jed á kou. 

4.4 Lhůt  pro pl ě í Opra  jsou u ede   čl. 5 a ohou ýt upřes ě  
O jed á kou. 

4.5 Služ  udou posk to á  před ost ě  pra o í do ě od :  do :  hod. 
v pra o í h d e h dále je  „pra o í do a“ . Mi o u ede ou pra o í 
dobu budou Služ  posk to á , sta o í-li tak Objednatel nebo tato Smlouva 

nebo vyplyne-li to z pro oz í potře .  

4.6 Posk to á í Služe  ude pro íhat po před hozí otifika i po ěře é osoby 

Objednatele a v koordi a i s í. Zhoto itel je po i e  ak epto at žádost 
Objednatele na posk t utí Služe  v ko krét í dobu.  

5. OPRAVY ZAŘÍZENÍ 
5.1 Zjiště é, e o O jed atele  ahláše é zá ad  Zaříze í je Zhoto itel po i e  

opra it do  hodi  od ahláše í, ledaže podle harakteru zá ad  rozhod e 
oprá ě á oso a O jed atele o posk t utí delší lhůt  k pro ede í Opra . 
Tako é rozhod utí usí ýt oz á e o píse ě, popř. e- aile  zasla ý  
oprá ě é oso ě Zhoto itele.  

5.2 Zá ad  hlaze í  te h ologi ký h prostorá h důležitý h pro pro oz etra, tj. 
reléo é íst osti, íst osti zálož í h zdrojů UPS , íst oste h sdělo a í h 
zaříze í a ASDŘ T, je Zhoto itel po i e  opra it do  hodi  od ahláše í, 
ledaže podle harakteru zá ad  rozhod e O jed atel o posk t utí delší lhůt  
k pro ede í Opra . Tako é rozhod utí usí ýt oz á e o píse ě, popř. e-

mailem zasla ý  oprá ě é oso ě Zhoto itele. V případě eodstra ě í 
zá ad  do  hodi  je Zhoto itel po i e  zajistit do řeše í zá ad  áhrad í 
hlaze í.  

5.3 Zhoto itel zajistí áhrad í hlaze í i  ji ý h prostorá h ež u ede ý h 
v odst. 5.2 e o i dří e, ež je u ede o  odst. 5.2, pokud z dů odu poru h  
hrozí, že teplota  íst osti stoup e ad ha arij í teplotu. O tako é to 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 5 z 17 

 

asaze í áhrad ího hlaze í je oprá ě  rozhod out te h ologi ký dispečer 
e o ji á oprá ě á oso a O jed atele. 

5.4 Ce a za áhrad í hlaze í po do u opra  je započte a  e ě opra . 

5.5 Nahláše í zá ad  ude pro ede o telefo i k , e-mailem nebo 

prostřed i t í  e o ého for uláře, pokud je k dispozici. Zhotovitel je 

po i e  přijí at hláše í zá ad  hodi  de ě. Vše h a ahláše í zá ad je 
Zhotovitel povinen do 30 minut potvrdit e- aile  čet ě času dojití 

ahláše í zá ad .  

5.6 Vlast í zjiště í zá ad  Zhoto itele  oz á í Zhoto itel ezodklad ě e-mailem 

O jed ateli. Nehrozí-li e ezpečí prodle í, ude lhůta pro odstra ě í zá ad  
ěžet až od ahláše í tako éto zá ad  O jed atele . V opač é  případě 
ěží lhůta od oka žiku zjiště í zá ad  Zhoto itele , ez ohledu a do u 

notifikace Objednatele. 

5.7 Ko takt  pro hláše í zá ad jsou ásledují í: 

5.7.1 

5.7.2 

5.7.3 e o ý for ulář: e í k dispozici  

Z ě  ýše u ede ý h ko taktů elze pro ést ez před hozí otifika e a 
píse ého souhlasu O jed atele. 

5.8 Po prohlíd e ísta zá ad  zašle Zhoto itel O jed ateli ezodklad ě, 
ejpozději šak do  hodi  e o ou a ídku a pro ede í Oprav. Ceny 

u ede é  e o é a íd e es í překročit e  u ede é  této S lou ě. 
Ce o ou a ídku pot rdí O jed atel ez z teč ého odkladu sta e í  
O jed á k . Opra  zá ad ahláše ý h O jed atele  udou pro ádě  
v souladu s O jed á kou sta e ou O jed atele . To eplatí, pokud 
O jed atel eposk tl delší lhůtu k opra á , ež je u ede a  odst. 5.1 resp. 

5.2 a součas ě e sta il O jed á ku do  hodi  od přijetí e o é a ídk .  

5.9 Pro louče í po h ostí se sta o í, že  případě, že: 
5.9.1 zá adu zjistil Zhoto itel a hrozí e ezpečí prodle í; 

5.9.2 pro řeše í zá ad  ahláše é O jed atele  je sta o e a lhůta 
u ede á  odst. 5.1 resp. 5.2 (tj. tato nebyla Objednatelem 

prodlouže a  a O jed á ka e la z jakéhokoli dů odu sta e a a i 
v polo i ě této lhůt ; 

udou Opra  pro ádě  i před sta e í  O jed á k . Zhoto itel je 
povinen v tě hto případe h postupo at s ej šší efekti itou, koordi o at 
s ůj postup s oprá ě ou oso ou O jed atele a  rá i Opra  pro ádět je  
úko  ez t ě ut é pro řeše í zá ad . 

6. PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

6.1 Jed otli é dílčí eřej é zakázk  a základě této S lou  udou realizo á  
v souladu s ko krét í i potře a i O jed atele a základě pro ádě ích 

smluv uza ře ý h v souladu s pod í ka i této S lou  dále je  „Pro ádě í 
smlouva“   



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 6 z 17 

 

6.2 Pro ádě í s lou a je uza ře a a základě píse é ýz  k posk t utí pl ě í 
za použití usta o e í §  odst.  pís . a  ZVZ, a to doruče í  O jed á k  
Zhotoviteli a její  píse ý  pot rze í  Zhoto itele . 

6.3 O jed á ka i její pot rze í udou sta o á   píse é listi é e o 
elektro i ké for ě.  

6.4 V případě elektro i ké for  ude Zhoto itel ezodklad ě pot rzo at 
doruče í dato é zprá  O jed atele  

6.5 O jed á ka Servis í h pra í ude sta o á a ej é ě  jed o ěsíč í  
předstihu před požado a ý  zaháje í  pra í a bude o saho at i i ál ě 

ásledují í áležitosti: 
6.5.1 oz ače í této S lou  a s lu í h stra  a pořado é číslo O jed á k  

dle zestup ého číslo á í od počátku pl ě í dle této S lou ; 

6.5.2 spe ifika i Zaříze í, k i ž se O jed á ka ztahuje dle Příloh  č.  

této S lou ; 

6.5.3 spe ifika i rozsahu Ser is í h pra í, pokud e ají ýt posk to á  
v pl é  rozsahu podle Příloh  č.  Smlouvy; 

6.5.4 čísle í e  Ser is í h pra í podle této S lou ; 

6.5.5 ko takt í adresu e o e- ailo ou adresu, a kterou á ýt odeslá o 
píse é pot rze í O jed á k ; 

6.5.6 podpis oso  oprá ě é jed at j é e  O jed atele. 

6.6 O jed á ka pro pro ede í opra  ude sta o á a v při ěře é  
předstihu, ude-li to s ohlede  a po ahu zá ad  ož é. O jed á ka ůže 

ýt sta e a i dodateč ě. O jed á ka ude o saho at i i ál ě 
ásledují í áležitosti: 

6.6.1 oz ače í této S lou  a s lu í h stra  a pořado é číslo O jed á ky 

dle zestup ého číslo á í od počátku pl ě í dle této S lou ; 

6.6.2 spe ifika i Zaříze í, k ě už se Opra a ztahuje dle Příloh  č.  této 
Smlouvy; 

6.6.3 spe ifika i požado a ý h či pro ede ý h ko krét í h Opra  podle 
Příloh  č.  Smlouvy; 

6.6.4 pokud je O jed á ka sta o á a  předstihu, spe ifika i doplňují í h 
požada ků a i struk í O jed atele, zej é a požado a ou do u 
pl ě í, ísto pl ě í atd.; 

6.6.5 čísle í e  Opra  podle této S lou ; 
6.6.6 ko takt í adresu e o e- ailo ou adresu, a kterou á ýt odeslá o 

píse é pot rze í O jed á k ; 

6.6.7 podpis oso  oprá ě é jed at j é e  O jed atele. 
6.7 Zhoto itel je po i e  O jed á ku ezodklad ě pot rdit, ledaže e la 

vystavena v souladu s touto Smlouvou. V případě, že O jed á ka neobsahuje 

še h  po i é áležitosti u ede é ýše, je Zhotovitel oprá ě  
O jed á ku od ít out, je šak po i e  o to  O jed atele píse ě 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 7 z 17 

 

i for o at čet ě oz ače í částí O jed á k , které toto od ít utí 
odů odňují, a to ejpozději ásledují í pra o í de .  

6.8 V případě, že O jed á ka e ude pot rze a či od ít uta ejpozději do :  
hod. ásledují ího pra o ího d e po doruče í Zhoto iteli, bude Pro ádě í 
s lou a přesto po ažo á a za uza ře ou a zá az ou. Tí  e í dotče a 
povinnost Zhoto itele dodateč ě sta it pot rze í O jed á k . 

7. SERVISNÍ LISTY 

7.1 Posk t utí Ser is í h pra í i pro ede ý h Opra   kale dář í  ěsí i bude 

potvrzeno O jed atele  žd  jed ou ěsíč ě a ser is í h liste h, které 
udou sloužit jako podklad pro faktura i. Ser is í list  předkládá žd  

Zhotovitel ejpozději do . d e ěsí e ásledují ího po sko če í přísluš ého 
ěsí e. O jed atel te to ser is í list s h álí, e o sdělí s é připo í k  

poukazují í a rozpor ser is ího listu se skuteč ostí, a to ejpozději do  
pra o í h d ů. Mar é upl utí u ede é lhůt  e ahrazuje s h ále í 
ser is ího listu. 

7.2 Ser is í list  udou čle ě  tak, a  z i h lo zřej é,  
7.2.1 číslo aktuál í O jed á k , podle které jsou Ser is í prá e 

posk to á , k jaký  Zaříze í  l  posk t ut  Ser is í prá e, o jaké 
Ser is í prá e se jed alo, kd  došlo k jeji h posk t utí a s jaký  

ýsledke ; 

7.2.2 číslo O jed á k , podle které l  Opra  pro ádě , a jaký h 
Zaříze í h l  pro ede  Opra , o jaké Opra  se jed alo, kd  došlo 
k jeji h pro ede í a s jaký  ýsledke , jaké díl  l  dodá  a kolik 
prá e lo pro ede o. 

7.3 V případě připo í ek k ser is í u listu t to připo í k  Zhoto itel pořádá, 
e o oprá ě é oso  stra  stoupí do jed á í o jeji h pořádá í. 

V případě sporu o s h ále í ser is ího listu ohou stra  čle it spor ou 
otázku do sa ostat ého ser is ího listu, a před ost ě s h álit ser is í list 
jen s tako ý  pl ě í , které e í spor é. 

8. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1 Cena za posk t utí Služe  a základě Pro ádě í h s lu  bude stanovena 

v souladu s jednotko ý i e a i dohod utý i  rá i Příloh  č.  a Příloh  
č.  této S lou  a rozsahe  posk t utý h Služe  podle ko krét í 
O jed á k , za předpokladu, že te to rozsah l pot rze   ser is í  listu. 

Pro louče í po h ostí se sta o í, že: 

8.1.1 cena Servis í h pra í je uvedena Příloze č. ; 

8.1.2 cena Oprav je uvedena v Příloze č. . 

8.2 Pokud je Zhotovitel plát e DPH ude k e ě připočte a DPH e ýši dle 
daňo ý h předpisů plat ý h  do ě uskuteč ě í zda itel ého pl ě í. 

8.3 Cena za posk t utí Služe  o sahuje eškeré áklad  spoje é s posk t utí  
Služe , čet ě ákladů a dopra u, dro ý ateriál tj. šrou k , atičk , 
filtry, podložk , azadla, čistidla, apod. , od oz a usklad ě í eškerý h 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 8 z 17 

 

z tko ý h ateriálů, odpadů, o alů, řaze ý h dílů, čet ě jejich 

ekologické likvidace atd. Ce a Služe  zahr uje i eškerou prá i a dodá í a 
posk t utí eškerého ateriálu, ledaže přísluš á příloha o sahuje 
stanovenou jednotkovou cenu i pro toto pl ě í.  

8.4 Ce a je sta o e a jako ko eč á a ej ýše přípust á. Ke z ě ě e  ude 
ož é přikročit ejdří e  ro e , a to za předpokladu, že dojde k nárůstu 

e o poklesu spotře itelský h e  dle roč ího i de u spotře itelský h e  
hlašo a ého Český  statisti ký  úřade  o í e ež  % oproti hod otě 
hláše é pro rok , a e o za předpokladu, že dojde k prokazatelné 

z ě ě e  stup í h ákladů o í e ež %. S lu í stra  se za azují 
v tako é  případě zahájit jed á í o z ě ě e  za posk to a é Služ . Cena 

Služe  ůže ýt z ě ě a pouze píse ou dohodou s lu í h stra , a to jen 

do ýše odpo ídají í árůstu e o poklesu spotře itelský h e  dle roč ího 
i de u spotře itelský h e  hlašo a ého Český  statisti ký  úřade  a 

případ ě prokazatel ého árůstu nebo poklesu e  stup í h ákladů. 

8.5 Cena za posk t utí Služe  je splat á a základě daňo ého dokladu faktur  
sta e ého Zhoto itele  a doruče ého a adresu O jed atele e d ojí  
hoto e í. Každá faktura usí o saho at áležitosti daňo ého dokladu 

v souladu s §  záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , e z ě í 
pozdější h předpisů dále je  „ZDPH“  a záko a č. /  S ., o účet i t í, 
e z ě í pozdější h předpisů dále je  „ZOÚ“ . Kro ě áležitostí dle ýše 

u ede ý h předpisů ude každá faktura o saho at t to údaje: 
8.5.1 datum splatnosti; 

8.5.2 číslo S lou  O jed atele a Zhoto itele a číslo O jed á k , a 
základě které lo Zhoto itele  pl ě o; 

8.5.3 IČO a DIČ Objednatele a Zhotovitele; 

8.5.4 razítko a podpis odpo ěd é oso  a stra ě Zhoto itele; 

8.5.5 přílohu t oře ou ser is í  liste  s h ále ý  O jed atele  a dále 
kopie še h případ ý h re iz í h zprá . 

8.6 V případě, že Zhoto itele  sta e á faktura e ude o saho at še h  
áležitosti e o příloh  dle odst. 8.5 e o splňo at áležitosti daňo ého 

dokladu, ejed á se o plat ou ýz u k úhradě a Objednatel je oprá ě  e 
lhůtě splat osti fakturu rátit Zhoto iteli k opra ě či dopl ě í. Lhůta 

splat osti e  za posk t uté Služ  v tako é to případě počí á ěžet ode 
d e doruče í opra e é e o dopl ě é faktury Objednateli. 

8.7 Date  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í ude de  posk t utí Služe , přiče ž 
e í-li sta o e o ji ak, ude tí to d e  ko e  přísluš ého kale dář ího 
ěsí e. Faktura usí ýt sta e a ez z teč ého odkladu po s h ále í 

ser is ího listu O jed atele  a do a její splat osti ude  d ů po její  
doruče í do dispozi e O jed atele. 

8.8 Faktura je uhraze a řád ě a čas, je-li požado a á částka ejpozději  
posled í de  splat osti odepsá a z účtu O jed atele u ede ého  záhla í 
této Smlouvy. 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 9 z 17 

 

8.9 Pro případ pozd ího uhraze í jakéhokoli pe ěžitého pl ě í podle této 
Smlouvy se sjed á á úrok z prodle í e ýši , 2 % z dluž é částk  za každý 
de  prodle í. 

8.10 O jed atel je oprá ě  ůči pohledá ká  Zhoto itele započítá at s é 
pohledá k  za Zhoto itele  z iklé z této S lou  či z jiného dů odu. 

8.11 O jed atel ude hradit přijaté faktur  pouze a z eřej ě é a ko í účt . 
V případě, že Zhoto itel e ude ít da ý účet z eřej ě ý, zaplatí O jed atel 
pouze základ da ě a ýši DPH uhradí až po z eřej ě í přísluš ého účtu 
v registru plát ů a ide tifiko a ý h oso . 

8.12 Stane-li se Zhoto itel espolehli ý  plát e  e s slu ZDPH, zaplatí 
Objednatel pouze základ da ě. Přísluš á ýše DPH ude uhraze a až po 
píse é  dolože í, že Zhotovitel provedl úhradu DPH přísluš é u sprá i 
da ě. 

9. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

9.1 Zhoto itel je po i e  pro ádět eškeré či osti  souladu s požada k  
ýro e zaříze í a pro oz a údrž u, s plat ý i záko  a další i sou isejí í i 

předpis  a or a i zá az ý i pro před ět této Smlouvy a v souladu 

s předpis  Objednatele, s i iž ude Zhoto itel prokazatel ě sez á e  po 
uza ře í S lou . 

9.2 Zhoto itel je po i e  pro ádět či osti tak, a  e la způso e a škoda 
O jed ateli a i třetí  oso á . 

9.3 Zhoto itel je po i e  ít uza ře ou a po elou do u tr á í této S lou  
udržo at pojist ou s lou u a škodu na majetku způso e ou O jed ateli či 
třetí  oso á  či ostí Zhoto itele, s li ite  pojist ého pl ě í a i i ál í 
částku e ýši  ilio ů Kč. Zhoto itel je po i e  O jed ateli tr á í této 
pojist é s lou  a jeho ýz u do  pra o í h d ů od doruče í ýz  
prokázat. Tr á-li toto prodle í déle ež  d ů e o prokáže-li se, že 
Zhoto itel e l pojiště  tak, jak je zde sta o e o, je O jed atel oprá ě  
od Smlouvy odstoupit. 

9.4 Pokud bude Zhotovitel pro ádět ěkteré či osti j a eškerý h či ostí 
spoje ý h se ser ise  a opra a i zaříze í  po o í su doda atele, odpo ídá 
za ě  pl é  rozsahu tak, jako  dílo pro áděl sá . Případ á z ě a 
su doda atele usí ýt Objednatelem odsouhlasena. 

9.5 Zhotovitel je po i e  předložit doklad o proškole í last í h za ěst a ů a 
da é t p  hladí í h a kli atizač í h Zaříze í, které jsou před ěte  Služe  
podle této S lou , kdykoli o to Objednatel požádá. 

9.6 Zhoto itel je po i e  zdržo at se  prostore h Objednatele pouze v ístě 
pra o iště. 

9.7 V případě Oprav si Zhotovitel zajistí i eškeré sou isejí í prá e, či osti a 
po ole í. 

9.8 Služ  usí ýt pro ádě  tak, a  l u ož ě  pro oz etra ez 
jakéhokoli  o eze í a ohrože í estují í h. 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 10 z 17 

 

9.9 Zhoto itel ůže započít s pl ě í  a základě uděle í Souhlasu k či osti izí 
orga iza e  etru, který a základě žádosti dá Objednatel, a bude 

respekto at pod í k   ě  sta o e é např. se jed á o po i ost oz á it 
žd  pro oz í u za ěst a i jed otk  Pro oz Metro e sta i i zaháje í 

pra í, zaháje í pra í ezprostřed ě ahlásit te h ologi ké u dispeči ku . 

9.10 Vedou í za ěst a i Zhotovitele budou O jed atele  proškole i z požár í h 
předpisů, předpisů BOZP a i ter í h předpisů Objednatele, s i iž ude 
Zhoto itel po uza ře í této S lou  sez á e . Zhotovitel si bude 

prostřed i t í  tě hto oso  zajišťo at proškole í další h pra o íků sá . 
Proškole í pro ede O jed atel a žádá í Zhoto itele před zaháje í  
posk to á í Služe . 

9.11 Zhoto itel si usí zajišťo at po dohodě s časo ý  předstihe  přístupy do 

íst ostí a prostor, e který h je u ístě é da é Zaříze í. 
9.12 Veškerý ateriál, áhrad í díl  a ě i potře é k pl ě í před ětu Smlouvy si 

opatří Zhoto itel a s ůj áklad a e ezpečí. 

9.13 Vžd  po sko če í pra í zajistí Zhoto itel úklid pra o iště. 
9.14 Zhotovitel je dle záko a č. /  S ., o odpade h, ve z ě í pozdější h 

předpisů, pů od e  odpadů z ikají í h při posk to á í pl ě í dle této 
S lou . Zhoto itel je odpo ěd ý za akládá í s tě ito odpad  a je po i e  
dodržo at eškeré po i osti da é záko e  o odpadech. 

9.15 V případě pře zetí o ého t pu zaříze í, které ahrazuje stá ají í Zaříze í, si 

Zhoto itel zajistí pro last í za ěst a e a last í áklad  proškole í a 
te to t p zaříze í a před započetí  pra í a tě hto zaříze í h předloží doklad 
o proškole í od ýro e Objednateli. Za posk to á í Služe  k těmto zaříze ím 

bude Zhotovitel oprá ě  účto at e u e ýši, která la sta o e a pro 
Zaříze í  této S lou ě, a to ko krét ě podle e íku ztahují í u se k tomu 

Zaříze í, které lo o ý  zaříze í  ahrazeno. Usta o e í tohoto odsta e 
se uplat í  případě, že o é zaříze í ude sro atel é s ý i para etr  

ahrazo a é u Zaříze í.  

9.16 V případě, že o é zaříze í e ahrazuje ko krét í stá ají í Zaříze í, 
popřípadě pokud ahrazuje, ale elze uplat it usta o e í odst. 9.15 Smlouvy, 

tak elze toto o é zaříze í zahr out pod před ět této S lou  ez toho, 
a  l pro ede  hod ý postup odpo ídají í ZVZ pro rozšíře í před ětu 
S lou  a úpra u Příloh  č. 1, Příloh  č. 2 a Příloh  č.  a případ ě další h 
usta o e í S lou . O jed ateli je proto hraze o opč í prá o e s slu § 

 ZVZ a Zadá a í doku e ta e a zajiště í služe  o do ý h Služ á  dle 
této S lou  pro o é zaříze í dle tohoto odsta e. Opč í prá o je 
O jed atel oprá ě  uplat it e lhůtě dle §  odst.  pís .  ZVZ, a to i 

opako a ě; usta o e í odst.  odst.  ZVZ tí to e í dotče o. Veřej á 
zakázka týkají í se opč ího prá a ude zadá a  jed a í  říze í ez 
u eřej ě í e s slu usta o e í §  odst.  pís . b) ZVZ. 

9.17 Zhoto itel ude pro ádět eškeré či osti spoje é s posk to á í  Služe  
d ě a tý  a pouze last í i za ěst a i u ede ý i  Příloze č.  Smlouvy. 

9.18 Zhotovitel je povinen nastoupit k posk to á í Služe  spe ifiko a ý h 
v O jed á e  ter í u sta o e é  e S lou ě, resp. ji é  ter í u 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 11 z 17 

 

sta o e é  Objednatelem, a posk to at je  do ě, kterou Objednatel 

s ohlede  a pro oz í potře  sta o il v O jed á e. 

9.19 Zhotovitel je povinen zajistit, ab  pra o í i Zhoto itele podílejí í se a 
posk to á í Služe  splňo ali k alifika i dle Příloh  č. . 

9.20 Zhoto itel odpo ídá za ezpeč ost a o hra u zdra í při prá i s ou a s ý h 
za ěst a ů po elou do u posk to á í Služe  v prostorech Objednatele a 

je povinen v pl é ýši hradit škod  z iklé jeji h poruše í  je u, O jed ateli 
e o třetí  oso á . 

9.21 Zhotovitel se zavazuje posk to at Služ  dle před ětu této S lou  
s eškerou ož ou od or ou péčí, žd  přísluš ý i škole ý i a odbor ý i 
za ěst a i, dle še h plat ý h ore , které jsou pro tuto či ost zá az é, 
zej é a pak předpisů BOZP, požár í h předpisů čet ě te h i ký h ore  
da ý h ýro i Zaříze í a i ter í h předpisů O jed atele. Zhoto itel 
odpo ídá za spl ě í še h od or ý h a profes í h kritérií čet ě k alit  
posk t utý h Služe . Kdykoli v prů ěhu posk to á í Služe  předloží 
Zhoto itel a žádá í O jed atele doklad  o k alifika i s ý h za ěst a ů 
podílejí í h se a posk to á í Služe . 

9.22 Zhoto itel se za azuje při poskytová í Služe  řídit se pok  O jed atele. 
Zhoto itel je po i e  upozor it O jed atele a e hod ost pok ů či á rhů 
da ý h u O jed atele , a rizika plý ají í z O jed atele  požado a ý h 
Služe , pokud eodpo ídají o klý  postupů  před ět ého pl ě í či 
pod í ká  ezpeč osti prá e, čet ě důsledků pro k alitu a ter í  
posk t utí přísluš ý h Služe , jestliže Zhoto itel ohl tuto e hod ost zjistit 
při alože í s é od or é péče. 

9.23 Prá e ohou pro íhat podle ut osti  oč í h přepra í h ýluká h o 
so otá h, edělí h a s át í h. Prá e ohou ýt přeruše  s ohlede  a 
pro oz í potře  O jed atele. Některá Zaříze í jsou přístup á pouze  

oč í h přepra í h ýluká h etra, tj. od :  do :  hodi . Prá e  
oč í h přepra í h ýluká h se pro ádí s dozore  e o dohledem 

pra o íků Objednatele – ut o přede  dohod out.  

9.24 Ko trola posk to á í Služe  ude pro ádě a a átko ě po ěře ý i 
zástup i Objednatele. 

10. SUBDODAVATELÉ 

10.1 Sez a  su doda atelů, kteří se udou podílet a pl ě í dle této S lou , 
t oří Přílohu č.  této S lou . 

10.2 Jakákoli  z ě a su doda atelského zajiště í pl ě í dle této S lou  usí 
ýt přede  píse ě odsouhlase a O jed atele . 

10.3 O jed atel ůže kd koli uložit Zhotoviteli, a  ezodklad ě od olal 
su doda atele, který e í způso ilý e o je ed alý  řád é  pl ě í s ý h 
po i ostí. Zhoto itel se za azuje ezodklad ě zajistit ápra u. Doruče í  
této žádosti O jed atele e udou z ě ě  ter í  doko če í a i e a 
Pra í. 

10.4 O jed atel je oprá ě  píse ě požádat Zhoto itele, a  od olal 

z pro ádě í Pra í jakoukoli oso u za ěst a ou a/ e o zajiště ou 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 12 z 17 

 

Zhoto itele  e o jeho su doda ateli, která dle O jed atele z euží á s é 
fu k e e o je ezpůso ilá e o je ed alá  řád é  pl ě í s ý h 
po i ostí. Zhoto itel je po i e  pro ést ez t á opatře í a ahradit takto 
odvolanou osobu v o ejkratší  ož é  ter í u oso ou ji ou, s h ále ou 
Objednatelem. 

10.5 Pl ě í po i ostí Zhoto itele sta o e ý h této Smlouvě e ztahu 
k za ěst a ů  Zhoto itele je Zhoto itel po i e  za ezpečit e ztahu 
k subdoda atelů  o do ě jako ke s ý  za ěst a ů  e o ji ý  s ý  
pra o íků  podílejí í  se a posk to á í Služe . 

10.6 Veškeré žádosti e o požada k  su doda atelů a posk t utí souči osti 
Objednatele dle odst. 11.3 až 11.5 S lou  udou O jed ateli předá á  
prostřed i t í  Zhoto itele. O jed atel e í po i e  tuto souči ost 
poskytnout, bude-li o i požádá  pří o su doda atele  Zhoto itele. 

11. SOUČINNOST A KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN 

11.1 S lu í stra  se za azují záje ě spolupra o at a posk to at si eškeré 
i for a e ez t é pro řád é a čas é pl ě í s ý h zá azků. 

11.2 S lu í stra  jsou po i  i for o at druhou s lu í stra u o eškerý h 
skuteč oste h, které jsou e o ohou ýt důležité pro řád é a čas é 
pl ě í. 

11.3 Zhoto itel je oprá ě  požado at ko krét í souči ost O jed atele 
nezbytnou k posk to á í Služe  kd koli   prů ěhu pl ě í S lou , přiče ž 
šak tako á souči ost usí ýt dostateč ě spe ifiko á a přede . 

11.4 O jed atel ude zej é a posk to at Zhoto iteli potře ou souči ost při 
pl ě í po i ostí  souladu s čl. 9 této S lou . O jed atel se za azuje 
posk t utí souči osti Zhoto iteli ezdů od ě eod ít out. O jed atel 
upozorňuje, že sez á í Zhotovitele s každý  jed otli ý  íste  pl ě í 
pouze jed ou. Pokud ude Zhoto itel požado at další ásled é sez á e í 
s jed otli ý i íst  pl ě í, zaplatí Zhoto itel ,- Kč za každou započatou 
hodi u a za ěst a e O jed atele. 

11.5 Veškerá ko u ika e ezi s lu í i stra a i ude pro íhat prostřed i t í  
oprá ě ý h oso , po ěře ý h za ěst a ů e o statutár í h orgá ů 
popřípadě čle ů statutár í h orgá ů s lu í h stra . 

11.6 Oprá ě é oso  s lu í h stra  jsou u ede   Příloze č.  Smlouvy. 

S lu í stra  se za azují eprodle ě se i for o at o z ě á h  údají h 
oprá ě ý h oso . 

11.7 Píse ost, která á ýt dle této S lou  doruče a druhé s lu í stra ě, 
usí ýt doruče a uď oso ě, prostřed i t í  držitele pošto í li e e 

nebo elektronicky, a to žd  alespoň oprá ě é oso ě. V případě, že tako á 
píse ost ůže ít pří ý li  a úči ost této S lou , usí ýt doruče a 

uď oso ě, e o prostřed i t í  držitele pošto í li e e do sídla této 
s lu í stra  zásilkou doručo a ou do last í h rukou, a to žd  oso ě 
oprá ě é dle zápisu  o hod í  rejstříku za přísluš ou s lu í stra u 
jednat.  



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 13 z 17 

 

12. POVINNOST HRADIT ŠKODU 

12.1 Zhoto itel je po i e  ahradit způso e ou škodu za poruše í po i ostí 
sta o e ý h plat ými prá ími předpisy, a dále  této S lou ě a jed otli ý h 
Pro ádě í h s lou á h. 

12.2 Zhotovitel se za azuje k i utí a i ál ího úsilí k před háze í škodá  
a k i i aliza i z iklý h škod. 

12.3 Žád á ze s lu í h stra  e á po i ost ahradit škodu způso e ou 
poruše í  s ý h po i ostí plý ají í h z této S lou  a e í  prodle í, 

rá ila-li jí  jeji h spl ě í ěkterá z překážek lučují í h po i ost k 
áhradě škod  e s slu §  odst.  o ča ského záko íku. 

12.4 Každá ze s lu í h stra  se za azuje upozor it druhou s lu í stra u ez 
z teč ého odkladu a z iklé okol osti lučují í po i ost k náhradě škod  

rá í í řád é u pl ě í této S lou . S lu í stra  se za azují k i utí 
a i ál ího úsilí k od rá e í a překo á í okol ostí lučují í h po i ost 

k áhradě škod . 

12.5 Zhoto itel e í po i e  ahradit škodu, která z ikla  důsledku ě ě 
nesprá ého e o ji ak h ého pok u O jed atele  případě, že a 

esprá ost tako ého pok u O jed atele upozor il  souladu s odst. 9.22 

této S lou y.  

13. ZÁRUKA ZA JAKOST A ZÁRUČNÍ DOBA 

13.1 Na posk t uté Ser is í prá e poskytuje Zhoto itel záruč í do u  ěsí ů 
počí ají í d e  jeji h pot rze í  ser is í  listu O jed atele . Na áhrad í 
díl  a Opravy poskytuje Zhoto itel záruč í do u  ěsí ů počí ají í d em 

jeji h pot rze í  ser is í  listu O jed atele . 

13.2 Vad , které Objednatel zjistí  záruč í do ě, je po i e  prokazatel ě uplat it 
a ýše u ede é adrese Zhotovitele píse ě, e-mailem nebo telefonicky. 

Pokud ude ada oz á e a telefo i k  e o e-mailem, bude její ahláše í 
ejpozději do tří d ů pot rze o Zhotovitelem. 

13.3 Zhoto itel je po i e  a došlou rekla a i reago at eprodle ě, ejpozději 
šak do tří pra o í h d ů. V této lhůtě oz á í Objednateli, zda reklamaci 

po ažuje za oprá ě ou a jaký  způso e  zajistí její řeše í. Pro 

posuzo á í této po i osti je rozhodují í datu  doruče í rekla a e 
Zhoto iteli razítko doda í pošt  či fa u, datu  e-mailu). Pokud Zhotovitel do 

tří pra o í h dnů eoz á í píse ě s é sta o isko, pokládá se rekla a e 
za oprá ě ou. Zhoto itel je po i e  zajistit odstra ě í oprá ě ě 
rekla o a é ad  do tří pra o í h d ů od uz á í rekla a e, edohod e-li 

se s O jed atele  ji ak. Běh záruč í do  se přerušuje doruče í  píse é 
reklamace Zhotoviteli a e ěží po elou do u odstraňo á í rekla o a é 
vady. Vady, v jeji hž důsledku  O jed ateli ohla z ik out škoda, je 
Zhoto itel po i e  odstra it eprodle ě. 

14. SMLUVNÍ POKUTY 

14.1 V případě, že Zhoto itel v rá i pro ádě í Oprav eodstra í zá adu e 

sta o e é  ter í u, je O jed atel oprá ě  požado at zapla e í s lu í 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 14 z 17 

 

pokut  e ýši 50.000,- Kč za každý i započatý de  prodle í s pl ě í  této 
po i osti pro každý jed otli ý případ poruše í této po i osti.  

14.2 V případě, že Zhotovitel v rá i pro ádě í Opra  ezajistí áhrad í hlaze í 
v požado a é  rozsahu, je O jed atel oprá ě  požado at zapla e í 
s lu í pokut  e ýši 50.000,- Kč za každý i započatý de  prodle í s pl ě í  
této po i osti pro každý jed otli ý případ poruše í této po i osti.  

14.3 V případě, že Zhoto itel v rá i posk t uté záruk  eodstra í záruč í adu e 

sta o e é  ter í u, je O jed atel oprá ě  požado at zapla e í s lu í 
pokut  e ýši 50.000,- Kč za každý i započatý de  prodle í s pl ě í  této 
povinnosti pro každý jed otli ý případ poruše í této po i osti.  

14.4 V případě, že Zhoto itel epro ede Servis í prá e  ter í e h a rozsahu dle 

Pro ádě í smlouvy, je O jed atel oprá ě  požado at zapla e í s lu í 
pokut  e ýši 0.000,- Kč za každý i započatý de  prodle í s pl ě í  této 
po i osti pro každý jed otli ý případ poruše í této po i osti. 

14.5 V případě poruše í ýslo ě sta o e ý h po i ostí Zhoto itele, které udou 
ít za ásledek přeruše í pro ozu etra  sou islosti s pro ádě í  

před ětu této Smlouvy, je Objednatel oprá ě  požado at zapla e í s lu í 
pokut  e ýši 00.000,- Kč za každý jed otli ý případ přeruše í pro ozu 
metra. 

14.6 V případě, že Zhotovitel edodrží kterékoli z usta o e í čl. 9 s ýji kou odst. 

9.3, odst. 9.17 a odst. 9.19 je O jed atel oprá ě  požado at zapla e í 
s lu í pokut  e ýši 0.000,- Kč za každý jed otli ý případ poruše í da é 
povinnosti. 

14.7 V případě, že Zhotovitel edodrží kterékoli z usta o e í odst. 9.3, 9.17 nebo 

odst. 9.19, je O jed atel oprá ě  požado at zapla e í s lu í pokut  e 
ýši 0.000,- Kč za každý i započatý ěsí  tr á í poruše í da é povinnosti. 

14.8 Sjed á í  s lu í h pokut e í dotče o prá o Objednatele a případ ou 
áhradu škod , kterou je Zhoto itel po i e  hradit z lášť a  pl é ýši.  

14.9 S lu í pokut  sta o e é dle tohoto člá ku jsou splat é do  d ů ode d e 
doruče í faktur  ahrazují í ýz u oprá ě é s lu í stra  k zapla e í 
s lu í pokut  po i é s lu í stra ě.  

14.10 Zapla e í  jakékoli s lu í pokut  podle této S lou  e í dotče a 
povinnost Zhotovitele nahradit O jed ateli  pl é ýši též škodu z iklou 
poruše í  po i osti, a kterou se s lu í pokuta ztahuje. 

15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
15.1 S lou a se sjed á á a do u určitou 7 let a to od data podpisu Smlouvy.  

15.2 O jed atel ůže Smlouvu kdykoli po ědět i ez u ede í dů odu. 
Výpo ěd í do a je  ěsí e. Tato do a počí á ěžet pr í  d e  ěsí e 

ásledují ího po doruče í píse é ýpo ědi Zhotoviteli. 

15.3 S lu í stra  ohou te to s lu í ztah uko čit také píse ou dohodou. 
15.4 S lu í stra  jsou oprá ě  od S lou  odstoupit za ásledují í h 

okol ostí: 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 15 z 17 

 

15.4.1 Zhotovitel i O jed atel jsou oprá ě i odstoupit od Smlouvy v 

případe h, kd  o ča ský záko ík u ožňuje přísluš é u účast íko i 
odstoupit od s lou  o dílo. 

15.4.2 O jed atel si dále hrazuje prá o odstoupit od S lou  při 
podstat é  poruše í Smlouv  Zhoto itele , za které se po ažuje 
prodle í Zhotovitele pl ě í  po dobu delší ež  d í.  

15.4.3 Každá ze stra  je oprá ě a od Smlouv  odstoupit  případě, že druhá 
s lu í stra a la pra o o ě odsouze a za ěkteré z trest ý h 
či ů u ede ý h  §  záko a č. /  S ., o trest í odpo ěd osti 
prá i ký h oso .  

15.5 Odstoupení od S lou  je úči é oka žike  doruče í píse ého 
odstoupe í druhé s lu í stra ě. 

15.6 O jed atel ůže dále odstoupit také: 
15.6.1 pokud se ukáže, že Zhotovitel či oso   jeho tý u nemají potře ou 

od or ou způso ilost a odpo ídají í oprá ě í k pro ede í před ětu 

této S lou  e o pokud tuto způso ilost ztratí; 
15.6.2 pokud Zhoto itel pro ádí či osti  rozporu s touto Smlouvou, 

plat ý i prá í i předpis  či s ji ý i s ý i po i ost i; 

15.6.3 pokud je Zhoto itel  úpadku, e o u úpadek hrozí. 
15.7 Z ě  a doplňk  Smlouv  je ož é pro ádět pouze for ou zestup ě 

číslo a ý h píse ý h dodatků, které se po podpisu o ou s lu í h stra  
sta ou edíl ou součástí Smlouv . Dodatek e í žado á  u z ě  Smlouvy 

ad i istrati ího e o te h i kého harakteru, jako apříklad z ě a 
o hod í fir y Zhotovitele, z ě a zástup ů s lu í h stra , e o 

a ko ího spoje í pro úhradu faktur Zhotovitele. T to z ě  a ý ají 
úči osti jed ostra ý  píse ý  oz á e í  prokazatel ě doruče ý  
druhé s lu í stra ě. 

15.8 Zhoto itel se za azuje, že s é případ é pohledá k  a zá azk  z této Smlouvy 

ůči O jed ateli ezapočte a a i je epostoupí třetí u su jektu ez 
před hozího píse ého souhlasu O jed atele. Prá í ztah  touto Smlouvou 

eupra e é se řídí o ča ský  záko íke  a ostat í i o e ě zá az ý i 
prá í i předpis . Stra  tí to lučují aplika i usta o e í §  odst.  
o ča ského záko íku a souhlasí s tí , že i ejistá a/ e o eurčitá pohledá ka 
je způso ilá k započte í. 

15.9 S lu í stra  si spor  ezi se ou pokusí řešit ejpr e s ír ou estou a 
tepr e po ar é  pokusu se o rátí a přísluš ý soud. 

15.10 Tato Smlouva se vyhotovuje ve tře h hoto e í h, z i hž Objednatel o drží 
jedno hoto e í a Zhoto itel po d ou hoto e í h. 

15.11 Tato Smlouva a ý á platnosti a úči osti d e  jejího podpisu zástup i obou 

s lu í h stra . 
15.12 S lu í stra  souhlasí s tí , a  tato S lou a la u ede a  e ide i 

s lu  ede é O jed atele , a prohlašují, že skuteč osti u ede é  této 
Smlouvě epo ažují za o hod í taje st í e s slu usta o e í §  



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 16 z 17 

 

O ča ského záko íku a i za dů ěr é i for a e a udělují proto s ole í k 
jeji h užití a z eřej ě í ez sta o e í jaký hkoli  další h pod í ek.  

15.13 Zhoto itel ere a ědo í, že O jed atel je oprá ě  i for a e, jež v 

souvislosti s touto Smlouvou o držel od Zhoto itele, u eřej it e o 
zpřístup it třetí  oso á , a to zej é a z dů odů sta o e ý h plat ý i 
prá í i předpis   o lasti prá a eřej osti a i for a e či pra idel 
sou isejí í h s fi a o á í  e  před ětu této Smlouvy. Zhotovitel proto 

souhlasí se z eřej ě í  tako ý h i for a í Objednatelem. Tento odstavec 

ro ěž eo ezuje oprá ě í s lu í h stra  posk t out potře é i for a e 
s ý  auditorů  e o prá í , eko o i ký  či ji ý  porad ů , kteří jsou 
ůči s lu í stra ě ázá i lče li ostí, a i eo ezuje oprá ě í s lu í h 

stra  uplatňo at s á prá a z této S lou . Zhoto itel ýslo ě souhlasí, že 
tato S lou a čet ě případ ý h příloh, z ě  a dodatků  ůže ýt ez 
jakéhokoli  o eze í z eřej ě a a ofi iál í h e o ý h strá ká h 
www.dpp.cz, které jsou eřej ě přístup é.  

15.14 Zhoto itel dále ere a ědo í, že Objednatel je po i e  a žádost třetí 
oso  posk to at i for a e  souladu se zák. č. /  S ., o s o od é  
přístupu k i for a í  a souhlasí s tí , a  eškeré i for a e o saže é  
této Smlouvě čet ě případ ý h příloh, z ě  a dodatků  l  ez ýji k  
posk t ut  třetí  oso á , pokud o ě dle ýše u ede ého záko a požádají. 

15.15 Tato S lou a předsta uje úpl ou dohodu s lu í h stra  o před ětu této 
Smlouvy.  

http://www.dpp.cz/


Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek 

Strá ka 17 z 17 

 

15.16 Nedíl ou součást S lou  t oří t to příloh : 
Příloha č. : Spe ifika e Ser is í h pra í 

Příloha č. : Spe ifika e a e ík Opra  

Příloha č. : Sez a  Zaříze í a e ík Ser is í h pra í 

Příloha č. : Realizač í tý  

Příloha č. : Oprá ě é oso  

Příloha č. : Sez a  su doda atelů 

Příloha č. : Zadá a í doku e ta e 

 

S lu í stra y prohlašují, že si tuto S lou u přečetly, že s její  o sahe  souhlasí a a 
důkaz toho k í připojují s oje podpisy. 

 

Objednatel 

 

V _______ dne __.__.______ 

 

 

 

 

 

Zhotovitel 

 

V Praze dne 5. 12. 2016 

 

 

............................................................................ 

Mgr. Martin Gillar  

předseda předsta e st a  

Dopra í pod ik hl. . Prah , ak io á společ ost 

............................................................................... 

Lukáš Batík  

jed atel společ osti  

BATISTAV s.r.o. 

 

 

............................................................................ 

JUDr. Jan Blecha 

ístopředseda předsta e st a   

Dopra í pod ik hl. . Prah , ak io á společ ost 

 

 

............................................................................... 

Petr Rejsek  

jed atel společ osti  

SOREX s.r.o. 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
1 

Strá ka 1 z 3 

 

 

Příloha č.  

Spe ifika e Ser is í h pra í 

 
Popis Ser is í h pra í 

 

Kategorie 1a 

 

U jednotek Toshiba a Acond 

 

Prohlídka itř í h jed otek  
 kontrola stavu vzducho ý h filtrů, čet ě čiště í  
 čiště í ýpar íků 

 čiště í s ěr ý h a  ko de zátu a filtrů čerpadel 
 o tí asá a í h řížek 

 ko trola fu kč osti čerpadel ko de zátu 

 ko trola a asta e í o ladačů 

 

Prohlídka e ko í h ko de zač í h jed otek 

 čiště í ko de zátorů e ko í h jed otek 

 pro azá í ložisek otorů e tilátorů 

 ko trola zálož í h apáje í h zdrojů e trál í h o ladačů 

 ko trola zapoje í ko ektorů řídí í h desek 

 ko trola pruž ého ulože í ko presorů 

 ko trola zapoje í silo ý h pří odů a s orko i  

 ko trola připoje í hla ího potru í 
 kontrola ulože í a i ra í e ko í jed otk  

 re ize zaříze í č. zápisu do E ide č í h k ih hladi a 

 ko trola a ýsk t koroze a odře i ,  případě potře  ad  odstra it e o apliko at 
a tikoroz í přípra ek 

 ko trola sta u tepel é izola e potru í 
 

U jednotek Daikin/Daikin, Geko/Daikin,  Daikin/ AT Picco,  Geko/Panasonic, Geko/Airconfuji,  

Geko/Fuji, Mitsubishi 

 

Prohlídka itř í h jed otek  
 ko trola sta u sa ího a ýfuko ého ústí 
 ko trola sta u zdu ho ý h filtrů, čet ě čiště í; 
 ko trola sta u izola í 
 ko trola sta u ý ě íků a klapek 

 ko trola těs osti okruhů 

 ko trol  ko dezátoru 

 ko trol  sta u od odu ko de zátu a jeho čiště í 
 ko trol  sta u hladí ího édia, hodu ko presoru tlak a sá í a ýstupu, 

tlak  oleje,  případě ú tku hladi a e o oleje jeho dopl ě í  

 ko trol  elektri kého přísluše st í 
 elko é ko trol  fu kč osti s sté u 

 

U jednotek Bremamet 

 

Prohlídka itř í h jed otek  
 ko trolu sta u zdu ho ý h filtrů ko de zátoru a ýpar íko ý h jed otek čet ě 

čiště í při a or ál í  za ese í jeji h ý ě a ; 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
1 

Strá ka 2 z 3 

 

 ko trola fu k e řídí ího ter ostatu e ztahu k požado a ý  teplotá , e pa z ího 
e tilu a tlako ý h čidel  

 ko trolu fu k e ko presoru z láště jeho usaze í i ra e  a hluk; 
 ko trola fu k e progra u hlaze í; 
 ěře í od ěru el. proudu ko presoru při jeho startu a za pro ozu při růz ý h 

reži e h; 
 zkoušku těs osti okruhů detektore ;  
 ěře í teplot  stupují ího hlaze ého teplého  zdu hu do íst osti, ko trolu 

ýko u elého zaříze í;  
 dle diag osti ké te h ik  zjiště í hod ot  ko de zač ího a pařo a ího tlaku 

chladiva; 

 v případě potře  dopl ě í hladi a do okruhu, č. spe . oleje pro ko presor ; 
 pro ěře í elektri kého přísluše st í 
 ko trola sta u tepel ý h izola í; 
 ko trola ko de zač ího čerpadla č. odpad ího potru í; 
 ko trola za ezpeče í jed otli ý h uza katel ý h částí zaříze í. 

 

U kli atizač í h zaříze í FUJITSU:  

 

Prohlídka itř í h jed otek  
 ko trola sta u zdu ho ý h filtrů, čet ě čiště í; 
 test fu k e ětra í jed otk  s u ede í  do pro ozu še h ýko o ý h stupňů  
 test fu k e řídí ího ter ostatu e ztahu k požado a ý  teplot í  ukazatelů  

kli atizo a ého prostoru 

 ko trola rotač ího ko presoru z láště poto  jeho usaze í 
 ko trola fu k e progra u hlaze í 
 ěře í od ěru el. proudu ko presoru při jeho startu a za pro ozu při růz ý h 

reži e h 

 zkouška těs osti okruhů detektore   
 ěře í teplot  stupují ího hlaze ého teplého  zdu hu do íst osti, ko trolu 

ýko u elého zaříze í  
 dle diag osti ké te h ik  zjiště í hod ot  ko de zač ího a pařo a ího tlaku 

chladiva 

 v případě potře  dopl ě í hladi a do okruhu, č. spe . oleje pro ko presor  

 ko trola čistot  zdu he  hlaze ého ko de zátoru, při zjiště é  za ese í, jeho 
čiště í 

 pro ěře í el. části zaříze í 
 

U kli atizač í h jed otek Air ell 
 

Prohlídka itř í h jed otek 

 kontrola sta u sa ího a ýfuko ého ústí 
 ý ě a filtrů  
 ko trola sta u izola í 
 ko trola sta u ý ě íků a klapek 

 ko trola těs osti okruhů 

 ko trol  sta u od odu ko de zátu a jeho čiště í 
 ý ě u filtrů, č. dodá í ateriálu 

 ko trol  sta u hladí ího édia, hodu ko presoru tlak a sá í a ýstupu, 
tlak  oleje,  případě ú tku hladi a e o oleje jeho dopl ě í  

 ko trol  elektri kého přísluše st í 
 elko é ko trol  fu kč osti s sté u 

 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
1 

Strá ka 3 z 3 

 

U kli atizač í h jed otek FLEXOMIX s i tegro a ý  hlaze í  a FLEXOMIX  ENVISTAR TOP a  

STARCOOLER  s i tegro a ý  hlaze í a rekupera í 
 

Prohlídka itř í h jed otek  

e tilátoro é ko or : 
 ko trola ýfuko é a sa í části 
 ko trola sta u a ap utí ře e ů 

 ko trola áže osti o ěž ého kola, dle potře  očiště í 
 ko trola ložisek 

 kontrola sta u pr žo ý h tlu ičů 

 ko trola a čiště í itř í části jed otk   
 ko trola souososti ře e i  

 

filtrač í ko or , rotač í ý ě ík: 
 ý ě a filtrů  
 ko trola ú h tů filtrů 

 ko trola a čiště í itř í části jed otk  

 rotač í ý ě ík: ko trola sta u a ap utí h a ího ře e e 

 ko trola a čiště í stě  rotač ího ý ě íku 

 ko trola kartáčků, které těs í rotač í ý ě ík 

 ko trola lehkosti otáče í ý ě íku dle potře  a azá í těs ě í siliko o ý  
olejem) 

 ko trola a čiště í rotač ího ý ě íku čisti í prostředk  es í půso it a hli ík  

 

ko ora ohří ače zdu hu elektri ká: 
 ko trola sta u a upe ě í elektri ký h top ý h t čí, odstra ě í eškerý h ečistot

  

 

ko ora hlaze í: 
 ko trola hladi ího s sté u a těs ost 

 ko trola hodu ko presorů 

 ko trola e pa z í h e tilů a spí ačů tlaků 

 

 

Kategorie 1b 

 

 čiště í a ko trola fu k e zaříze í 
 ko trola sta u zdu ho ý h filtrů, čet ě čiště í  

 

Čet ost Ser is í h pra í 
 

Ser is í prá e dle kategorie „ a“ jsou pro ádě  čt rtlet ě  ěsí í h lede , du e , čer e e  a říje , a to pro 
zaříze í u ede á  přísluš é O jed á e. U Zaříze í s požada ke  a ěsíč í i ter al ser is í h pra í jsou e 
z lý h ěsí í h pro ádě  ser is í prá e dle kategorie „ “.  
 

O jed atel upozorňuje, že požado a á čet ost ko á á í Ser is í h pra í zá isí a okol í  prostředí 
a harakteru uží á í prostor,  i hž je Zaříze í u ístě o. V případě z ě  okol ího prostředí či z ě  
harakteru uží á í prostor e o zjiště í e ho ují í čet osti ser isu Zaříze í se ůže čet ost ko á á í 

ser is í h pra í z ě it. 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
2 

Strá ka 1 z 4 

 

Příloha č.  

Spe ifika e a e ík Opra  

 

Opra y zaříze í 

 Materiál Druh 

Cena za jeden 

díl č. 
přísluše st í 

Jednotky 

Jed otko á 
e a za prá i 
[  Kč ez 

DPH] 

Předpokláda é 
ožst í za  let 

Jednotky 

Ce a za díly 
čet ě 

přísluše st í za 
 let [  Kč ez 

DPH] 

Cena za 

prá i za  
let [  Kč 

bez DPH] 

Cena celkem za 7 

let [  Kč ez DPH] 

ěr
é 

po
lo

žk
y 

Intumex protipožár í u pá ka I tu e  800 Kč/kg - 65 kg 52000 - 52 000 

  opra a o ítek 120 kč/ 2   140 m2 16800 - 16 800 

Chladivo R407C 250 Kč/kg - 312 kg 78000 - 78 000 

Chladivo R410A 250 Kč/kg - 842 kg 210500 - 210 500 

Chladivo áhrada za R  500 Kč/kg - 7 kg 3500 - 3 500 

  Te h i ký dusík 55 kč/kg - 581 kg 31955 - 31 955 

  Autogen  150 kč/kg - 105 kg 15750 - 15 750 

  Izola e roz odů hladu 350 kč/ 2 - 140 m2 49000 - 49 000 

Jedna oprava -  

dopl ě í hladi a 

po-pá -18 2200 kč/zásah - 175 ks - 385000 385 000 

po-pá -7, so- e, s átk  2500 kč/zásah - 175 ks - 437500 437 500 

prá e elektro 
po-pá -18 490 Kč/hod - 140 hod - 68600 68 600 

po-pá -7, so- e, s átk  550 Kč/hod - 140 hod - 77000 77 000 

prá e sta a prá e 
sta a a těs ě í 

Intumex) 

po-pá -18 490 Kč/hod - 40 hod - 19600 19 600 

po-pá -7, so- e, s átk  600 Kč/hod - 35 hod - 21000 21 000 

os
ta

t
í 

  Test kyselosti - sada 450 kč/ks 250 14 ks 6300 3500 9 800 

  Filtrdeh drátor 520 kč/ks 250 137 ks 71240 34250 105 490 

Je
d

n
o

tk
y

 G
e

k
o

 

Ve tilátoro á sada 
e tilátor, otor, 

vana) pro velikost 

velikost 2 3500 kč/ks 2800 14 ks 49000 39200 88 200 

velikost 3 3580 kč/ks 2800 18 ks 64440 50400 114 840 

velikost 4 4380 kč/ks 2800 16 ks 70080 44800 114 880 

velikost 5 4460 kč/ks 2800 11 ks 49060 30800 79 860 

velikost 6 4560 kč/ks 2800 11 ks 50160 30800 80 960 

velikost 7 4650 kč/ks 2800 9 ks 41850 25200 67 050 

Elektro i ká deska - 
r.v. 1995-2008 

hla í 1210 kč/ks 2100 58 ks 70180 121800 191 980 

o láda í 816 kč/ks 2100 74 ks 60384 155400 215 784 

spí a í 605 kč/ks 2100 72 ks 43560 151200 194 760 

Elektro i ká deska - 
r.v. 2007-

součas ost s sté  
Matrix) 

řídí í deska 4750 kč/ks 2100 21 ks 99750 44100 143 850 

odul pří ého ýpar íku  kč/ks 2100 9 ks 37800 18900 56 700 

o ladač 950 kč/ks 700 16 ks 15200 11200 26 400 

ostat í 

termostat 450 kč/ks 1400 58 ks 26100 81200 107 300 

top á spirála 875 kč/ks 1400 58 ks 50750 81200 131 950 

s í ač otáček 380 kč/ks 700 62 ks 23560 43400 66 960 

Je
d

n
o

tk
y

 

D
a

ik
in

 

velikost R 18 

chladivo R407c 

kompresor 3862 kč/ks 3860 9 ks 34758 34740 69 498 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1462 kč/ks 1400 13 ks 19006 18200 37 206 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
2 

Strá ka 2 z 4 

 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 9 ks 8550 6300 14 850 

velikost R 25 

chladivo R407c 

kompresor 4148 kč/ks 3860 9 ks 37332 34740 72 072 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1512 kč/ks 1400 13 ks 19656 18200 37 856 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 9 ks 8550 6300 14 850 

velikost R 45 

chladivo R407c 

kompresor 4216 kč/ks 3860 4 ks 16864 15440 32 304 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1698 kč/ks 1400 4 ks 6792 5600 12 392 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 4 ks 3800 2800 6 600 

velikost R 35 

chladivo R410a 

kompresor 4312 kč/ks 3860 6 ks 25872 23160 49 032 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1745 kč/ks 1400 6 ks 10470 8400 18 870 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 6 ks 5700 4200 9 900 

velikost R 50 

chladivo R410a 

kompresor 4463 kč/ks 3860 2 ks 8926 7720 16 646 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

4355 kč/ks 1400 2 ks 8710 2800 11 510 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 2 ks 1900 1400 3 300 

Je
d

n
o

tk
y

 A
ir

co
n

fu
ji

 

velikost GS 09 

chladivo R410a 

kompresor 3826 kč/ks 2180 7 ks 26782 15260 42 042 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1432 kč/ks 980 7 ks 10024 6860 16 884 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 7 ks 6650 4900 11 550 

velikost GS 12 

chladivo R410a 

kompresor 3961 kč/ks 2180 9 ks 35649 19620 55 269 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1613 kč/ks 980 11 ks 17743 10780 28 523 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 9 ks 8550 6300 14 850 

velikost GS 18 

chladivo R410a 

kompresor 4516 kč/ks 2180 6 ks 27096 13080 40 176 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1798 kč/ks 980 6 ks 10788 5880 16 668 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 6 ks 5700 4200 9 900 

Je
d

n
o

tk
y

 F
u

ji
 

velikost ROV 12 

chladivo R410a 

kompresor 3812 kč/ks 2180 4 ks 15248 8720 23 968 

e tilátor čet ě otoru 1462 kč/ks 980 7 ks 10234 6860 17 094 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 4 ks 3800 2800 6 600 

Je
d

n
o

tk
y

 M
it

su
b

is
h

i 

velikost MU A07WV 

chladivo R410a 

kompresor 4562 kč/ks 2180 6 ks 27372 13080 40 452 

e tilátor čet ě otoru 1236 kč/ks 980 7 ks 8652 6860 15 512 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 7 ks 6650 4900 11 550 

velikost MUX-

3A63VB chladivo 

R410a 

kompresor 4562 kč/ks 2180 2 ks 9124 4360 13 484 

e tilátor čet ě otoru 1236 kč/ks 980 4 ks 4944 3920 8 864 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 4 ks 3800 2800 6 600 

velikost MUX-

2A28VB chladivo 

R410a 

kompresor 4556 kč/ks 2180 2 ks 9112 4360 13 472 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1236 kč/ks 980 4 ks 4944 3920 8 864 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 4 ks 3800 2800 6 600 

velikost MXZ-

2D52VA chladivo 

R410a 

kompresor 4562 kč/ks 2180 2 ks 9124 4360 13 484 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

5415 kč/ks 980 4 ks 21660 3920 25 580 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 4 ks 3800 2800 6 600 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
2 

Strá ka 3 z 4 

 

Je
d

n
o

tk
y

 P
a

n
a

so
n

ic
 

velikost GS 09 

chladivo R410a 

kompresor 3150 kč/ks 2180 6 ks 18900 13080 31 980 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1200 kč/ks 980 7 ks 8400 6860 15 260 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 7 ks 6650 4900 11 550 

Je
d

n
o

tk
y

 T
o

sh
ib

a
 

velikost RAS-10 

kompresor 7830 kč/ks 3860 4 ks 31320 15440 46 760 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

2380 kč/ks 1400 6 ks 14280 8400 22 680 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 2 ks 1900 1400 3 300 

velikost RAS-13 

kompresor 12560 kč/ks 3860 2 ks 25120 7720 32 840 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

2450 kč/ks 1400 7 ks 17150 9800 26 950 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 2 ks 1900 1400 3 300 

RAV-SP564ATP-E 

kompresor 27890 kč/ks 3860 2 ks 55780 7720 63 500 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

2613 kč/ks 1400 2 ks 5226 2800 8 026 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 2 ks 1900 1400 3 300 

VRF-MAP1002FT8-E 

kompresor 33190 kč/ks 5840 2 ks 66380 11680 78 060 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

19836 kč/ks 2960 2 ks 39672 5920 45 592 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 4 ks 3800 2800 6 600 

VRF-MAP1204FT8-E 

kompresor 38590 kč/ks 5840 2 ks 77180 11680 88 860 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

25900 kč/ks 2960 2 ks 51800 5920 57 720 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 4 ks 3800 2800 6 600 

itř í jed otka MMK-

AP0073H 
15600 kč/ks 7840 4 ks 62400 31360 93 760 

Je
d

n
o

tk
y

 A
ir

w
e

ll
 r

.v
. 

2
0

0
4

-
 d

od
a

at
el

 Ja
ka

 R
ad

ot
í

 a
.s.

 velikost X1100 

Kompresor TFH 5540C-T 

R22/R407C 
14895 kč/ks 4800 11 ks 163845 52800 216 645 

Ve tilátor FAN otor S e  
220/50 MT1402 

18699 kč/ks 4800 6 ks 112194 28800 140 994 

Termostat TR/741 1019 kč/ks 250 20 ks 20380 5000 25 380 

Vý ě ík Ja ka 4689 kč/ks 980 18 ks 84402 17640 102 042 

Topnice 2810 kč/ks 1960 7 ks 19670 13720 33 390 

Sada filtrač í h ložek G  485 kč/ks 240 28 ks 13580 6720 20 300 

velikost X1900 

Kompresor MANEUROP 

MTZ64 HM4 
20693 kč/ks 4800 4 ks 82772 19200 101 972 

Ve tilátor FAN otor S e  
220/50 MT1402 

18699 kč/ks 4800 2 ks 37398 9600 46 998 

Termostat TR/741 1019 kč/ks 250 4 ks 4076 1000 5 076 

Vý ě ík Ja ka 4890 kč/ks 980 4 ks 19560 3920 23 480 

Topnice 3498 kč/ks 1960 7 ks 24486 13720 38 206 

Sada filtrač í h ložek G  485 kč/ks 240 28 ks 13580 6720 20 300 

velikost X2450 

Kompresor MANEUROP 

MTZ80 HM4 
28311 kč/ks 4800 4 ks 113244 19200 132 444 

Ve tilátor o ěž é kolo  2518 kč/ks 490 2 ks 5036 980 6 016 

Termostat TR/741 1019 kč/ks 250 4 ks 4076 1000 5 076 

Vý ě ík Ja ka 5019 kč/ks 980 4 ks 20076 3920 23 996 

Topnice 3498 kč/ks 1960 7 ks 24486 13720 38 206 

Sada filtrač í h ložek G  485 kč/ks 240 28 ks 13580 6720 20 300 

Je
d

n
o

tk
y

 F
u

ji
ts

u
 

velikost jednotky 

AOYG12LMCA 

kompresor 3802 kč/ks 2180 2 ks 7604 4360 11 964 

e tilátor čet ě otoru 
e ko í jed otk  

1420 kč/ks 980 2 ks 2840 1960 4 800 

sada o hra ý h pr ků: 
sokotlaký, ízkotlaký 

presostat, časo é relé 

950 kč/ks 700 4 ks 3800 2800 6 600 

B
re

m
a

m
e

t 

t p A s podstrop í 
jednotkou Aertesi 

Itálie  

kompresor (4EC-6.2Y-40S) 45768 kč/ks 9400 7 ks 320376 65800 386 176 

Aertesi - e tilátor čet ě 
motoru 

13265 kč/ks 7140 2 ks 26530 14280 40 810 

Přísluše st í: a sor er i ra í, 
kapilára 

2450 kč/ks 960 7 ks 17150 6720 23 870 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
2 

Strá ka 4 z 4 

 

t p B s parapet í 
jednotkou Aertesi 

Itálie  

kompresor (2CC-4.2Y) 33243 kč/ks 9400 6 ks 199458 56400 255 858 

Aertesi - e tilátor čet ě 
motoru 

13265 kč/ks 7140 2 ks 26530 14280 40 810 

Přísluše st í: a sor er i ra í, 
kapilára 

2450 kč/ks 960 21 ks 51450 20160 71 610 

Je
d

n
o

tk
y

 E
n

v
is

ta
r 

a
 F

le
x

o
m

ix
 

Velikost Envistar 

TOP 06 S 

i tegro a ý  
hlaze í , 

rekupera í, 
tope í  a filtra í 

Registr tope í 3158 kč/ks 1980 2 ks 6316 3960 10 276 

Skříň e tilátoru s o ěž ý  
kolem 

8436 kč/ks 2320 2 ks 16872 4640 21 512 

Rekuperátor 23510 kč/ks 4800 2 ks 47020 9600 56 620 

Ko presor i tegro a ého 
hlaze í 26610 kč/ks 4800 4 ks 106440 19200 125 640 

Ře e  rekuperátoru 290 kč/ks 250 6 ks 1740 1500 3 240 

Filtry F5 768 kč/ks 250 28 ks 21504 7000 28 504 

Velikost Flexomix 

 S i tegro a ý  
hlaze í , 

rekupera í, 
tope í  a filtra í 

Registr tope í 20000 kč/ks 1980 6 ks 120000 11880 131 880 

Skříň e tilátoru s o ěž ý  
kolem 

8962 kč/ks 2320 7 ks 62734 16240 78 974 

Rekuperátor 9800 kč/ks 4800 4 ks 39200 19200 58 400 

Ko presor i tegro a ého 
hlaze í 16100 kč/ks 4800 6 ks 96600 28800 125 400 

Ře e  rekuperátoru 290 kč/ks 250 6 ks 1740 1500 3 240 

Filtry F5 768 kč/ks 250 28 ks 21504 7000 28 504 

Velikost Flexomix 

 S i tegro a ý  
hlaze í , 

rekupera í, 
tope í  a filtra í 

Registr tope í 11050 kč/ks 1980 7 ks 77350 13860 91 210 

Skříň e tilátoru s o ěž ý  
kolem 

7563 kč/ks 2320 4 ks 30252 9280 39 532 

Rekuperátor 9800 kč/ks 4800 2 ks 19600 9600 29 200 

Ko presor i tegro a ého 
hlaze í 16810 kč/ks 4800 7 ks 117670 33600 151 270 

Ře e  rekuperátoru 290 kč/ks 250 4 ks 1160 1000 2 160 

Filtry F5 768 kč/ks 250 28 ks 21504 7000 28 504 

Velikost Envistar 

TOP 10 S 

i tegro a ý  
hlaze í , 

rekupera í, 
tope í  a filtra í 

Registr tope í 11050 kč/ks 1980 2 ks 22100 3960 26 060 

Skříň e tilátoru s o ěž ý  
kolem 

7563 kč/ks 2320 2 ks 15126 4640 19 766 

Rekuperátor 9800 kč/ks 4800 2 ks 19600 9600 29 200 

Ko presor i tegro a ého 
hlaze í 34400 kč/ks 4800 2 ks 68800 9600 78 400 

Ře e  rekuperátoru 290 kč/ks 250 2 ks 580 500 1 080 

Filtry F5 768 kč/ks 250 28 ks 21504 7000 28 504 

        Ce a elke  za  let [  Kč ez DPH]  7 811 474 

                 

  
Doplňují í 
informace: 

          

1. 
Náhrad í díl  usí ýt origi ál í, áhrad  ejsou po ole , pokud e í sta o e o ji ak. U áhrad í h dílů, které se již e rá í je ož é použít eorigi ál í áhrad í díl stej ý h či lepší h 
te h i ký h para etrů, který zajistí ez ě ě ou fu kč ost a ži ot ost zaříze í. 

2. U ede é e   so ě zahr ují ro ěž e u za dopra u, prá i, lik ida i odpadů a eškeré přísluše st í. 
3. Na zaříze í od ýro ů, která ejsou  to to sez a u tj. Alteko a A o d opra  e udou. Po dožití dojde k jeji h ý ě ě. 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 1 z 12 

 

Příloha č.  

Sez a  Zaříze í a e ík Ser is í h pra í  

 

Příloha č.    Ser is í prá e 

 

T
ra

sa
 

Stanice .č. áze  typ 
počet 

jednotek 

přístup 
pouze v 

noci 

Interval 

cena za 1a 

[  Kč ez 
DPH] če

t
os

t 
a 

cena za 1b 

[  Kč ez 
DPH] če

t
os

t 
 

Cena celkem 

za rok / 

zaříze í [  Kč 
bez DPH] 

poz á ka  

A 05-HO 2+1 

ano 

čt rtlet ě 2 700 4   0 10 800   

A 05-HO 1 

ne 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

A 05-HO 1 ne  ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

A 05-HO 1 

ne 

ěsíč ě 2 000 4 1 350 8 18 800   

A 05-HO 1 

ne 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

A 05-HO 1 

ne 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

A 06-SK 1 

ne 

čt rtlet ě 6 340 4   0 25 360   

A 07-SR 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

A 07-SR 1 

ano 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

A 07-SR 3+1 

ne 

čt rtlet ě 3 400 4   0 13 600 
záruka do 
12.2018 

A 08-ZE 2+1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

A 10-JP 1 

ne 

čt rtlet ě 6 340 4   0 25 360   

A 12-MU 1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

A 12-MU 1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 2 z 12 

 

A 
12-MU-

A/C 
2+1 

ne 

čt rtlet ě 2 700 4   0 10 800   

A 13-MS 2+1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

A 13-MS 3+1 

ne 

čt rtlet ě 3 400 4   0 13 600 
záruka do 
01.2020 

A 13-MS 1 

ne 

čt rtlet ě 2 100 4   0 8 400   

A 16-HR 2+1 ne čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

A 17-DE 3+2 

ano 

čt rtlet ě 4 700 4   0 18 800   

A 17-DE 1 

ne 

čt rtlet ě 6 340 4   0 25 360   

A 17-DE 1 

ano 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

A 17-DE 8+1 

ne 

čt rtlet ě 7300 4   0 29 200 
záruka do 
12.2020 

A 17-DE 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 17-DE 1 

ne 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

A 18-KA 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 

4 

  0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 18-KA 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 

4 

  0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 18-KA 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 

4 

  0 8 000 
záruka do 
12.2020 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 3 z 12 

 

A 18-BO 6+1 

ano 

čt rtlet ě 6000 4   0 24 000 
záruka do 

12.2020 

A 18-BO 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 18-BO 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 18-BO 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 18-BO 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 18-BO 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 18-BO 1 

ne  

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 19-NV 7+1 

ano 

čt rtlet ě 7000 4   0 28 000 
záruka do 

12.2020 

A 19-NV 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 19-NV 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 19-NV 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 19-NV 3+2 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 4 z 12 

 

A 20-PE 8+1 

ne 

čt rtlet ě 7300 4   0 29 200 
záruka do 
12.2020 

A 20-PE 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 20-PE 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 20-PE 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 20-PE 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2020 

A 21-MO 2 

ne 

čt rtlet ě 4000 4   0 16 000 
záruka do 
12.2020 

A 21-MO 16+2 ne čt rtlet ě 15400 4   0 61 600 
záruka do 
12.2020 

B 51-ZL 1 

ne 

čt rtlet ě 6340 4   0 25 360   

B 51-ZL 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
03.2017 

B 52-SD 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
03.2017 

B 52-SD 1 ne čt rtlet ě 6340 4   0 25 360   



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 5 z 12 

 

B 52-SD 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 52-SD 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 53-LK 1 

ne 

čt rtlet ě 6340 4   0 25 360   

B 54-LZ 1 

ne 

čt rtlet ě 6340 4   0 25 360   

B 55-HU 1 

ne 

čt rtlet ě 6340 4   0 25 360 
záruka do 
12.2016 

B 56-NB 1 

ne 

čt rtlet ě 6340 4   0 25 360   

B 57-JI 1 

ne 

čt rtlet ě 6340 4   0 25 360   

B 58-RD 1 

ne 

čt rtlet ě 6340 4   0 25 360   

B 59-SN 2+1 

ne 

čt rtlet ě 4310 4   0 17 240   

B 59-SN 2+1 

ano 

čt rtlet ě 4310 4   0 17 240   

B 60-NA 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
12.2016 

B 63-MS 1 

ne 

čt rtlet ě 4310 4   0 17 240   

B 63-MS-B 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000 
záruka do 
08.2020 

B 63-MS-B 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 65-FR 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

B 68-PA 1 ne čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 68-PA 1 

ne 

čt rtlet ě 6340 4   0 25 360   

B 69-CE 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 70-VS 2 

ano 

čt rtlet ě 4000 4   0 16 000   



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 6 z 12 

 

B 70-VS 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

B 70-VS 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

B 71-KL 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 71-KL 2 

ano 

čt rtlet ě 4000 4   0 16 000   

B 71-KL 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

B 71-KL 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 72-HL 2 

ano 

čt rtlet ě 2400 4   0 9 600   

B 72-HL 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

B 72-HL 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 73-RZ 1 

ano 

čt rtlet ě 4200 4   0 16 800   

B 73-RZ 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 73-RZ 2+1 

ano 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

B 73-RZ 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

B 73-RZ 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 74-CM 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

B 74-CM 2 

ne 

čt rtlet ě 4 000 4   0 16 000   

B 74-CM 1 

ne 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

B 74-CM 1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

B 74-CM 1 

ne 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

B 74-CM 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 7 z 12 

 

B 74-CM 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

B 74-CM 1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

B 74-CM 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

B 74-CM 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

B 74-CM 2+1 

ne 

čt rtlet ě 2 700 4   0 10 800   

C 28-LT 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 28-LT 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 28-LT 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 28-LT 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 28-LT 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 28-LT 2 

ano 

ěsíč ě 4 000 4 2 700 8 37 600   

C 28-LT 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 28-LT 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 28-LT 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 28-LT 3+1 

ano 

ěsíč ě 3 400 4 1 750 8 27 600   

C 28-LT 2+1 

ano 

ěsíč ě 2 700 4 1 550 8 23 200   

C 28-LT 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

C 28-LT 2+1 

ne 

ěsíč ě 2 700 4 1 550 8 23 200   

C 29-PR 1 

ne 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

C 29-PR 2 

ano 

čt rtlet ě 4000 4   0 16 000   



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 8 z 12 

 

C 29-PR 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 29-PR 2 

ano 

čt rtlet ě 4000 4   0 16 000   

C 29-PR 1 

ne 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 29-PR 1 

ne 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 29-PR 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 29-PR 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 30-SZ 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 30-SZ 1 

ne 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 30-SZ 1 

ne 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 30-SZ 2 

ano 

čt rtlet ě 4000 4   0 16 000   

C 30-SZ 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 30-SZ 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 30-SZ 1 

ano 

čt rtlet ě 2100 4   0 8 400   

C 31-LA 2 

ano 

ěsíč ě 4 200 4 1 700 8 30 400   

C 31-LA 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 31-LA 2 

ano 

ěsíč ě 4 200 4 1 700 8 30 400   

C 31-LA 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 31-LA 2 

ano 

ěsíč ě 4 200 4 1 700 8 30 400   

C 31-LA 1 

ano 

ěsíč ě 2 000 4 1 350 8 18 800   

C 31-LA 1 

ano 

ěsíč ě 2 000 4 1 350 8 18 800   



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 9 z 12 

 

C 32-KB 1 

ano 

ěsíč ě 2 000 4 1 350 8 18 800   

C 32-KB 2 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 250 8 18 400   

C 32-KB 2 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 250 8 18 400   

C 32-KB 1 

ne 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 32-KB 1 

ne 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 33-NH 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

C 33-NH 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

C 33-NH 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

C 33-NH 1 

ano 

čt rtlet ě 2000 4   0 8 000   

C 33-NH 2 

ne 

ěsíč ě 4 200 4 1 700 8 30 400   

C 33-NH 2 

ne 

ěsíč ě 4 200 4 1 700 8 30 400   

C 33-NH 2 

ano 

ěsíč ě 4 000 4 1 700 8 29 600   

C 33-NH 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 35-FR 1 

ano 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

C 35-FR 1 

ne 

čt rtlet ě 2 100 4   0 8 400   

C 35-FR 1 

ne 

čt rtlet ě 2 100 4   0 8 400   

C 35-FR 1 

ne 

čt rtlet ě 2 750 4   0 11 000   

C 36-HN 1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

C 36-HN 2+1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

C 36-HN 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 10 z 12 

 

C 37-MU 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

C 37-MU-C 6+2 

ne 

čt rtlet ě 6 800 4   0 27 200 
záruka do 
05.2020 

C 38-IP 4+2 

ne 

čt rtlet ě 5 400 4   0 21 600   

C 38-IP 1 

ne 

ěsíč ě 2 000 4 1 350 8 18 800   

C 38-IP 1 

ne 

ěsíč ě 2 000 4 1 350 8 18 800   

C 38-IP 2+1 

ne 

čt rtlet ě 2 700 4   0 10 800   

C 38-IP 4 

ne 

čt rtlet ě 8 000 4   0 32 000   

C 39-VY 1 

ne 

čt rtlet ě 6 310 4   0 25 240   

C 39-VY 1 

ne 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 39-VY 2 

ne 

čt rtlet ě 4 000 4   0 16 000   

C 40-PP 1 

ano 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

C 40-PP 1 

ano 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

C 41-PN 1 

ne 

čt rtlet ě 6 340 4   0 25 360   

C 41-PN 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

C 43-KC 1 

ne 

čt rtlet ě 2 000 4   0 8 000   

C 43-KC 2+1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

C 44-RO 1 

ne 

čt rtlet ě 6 340 4   0 25 360   

C 45- CH 10 

ne 

čt rtlet ě 34 850 4   0 139 400   

C 45- CH 1 

ne 

čt rtlet ě 3 630 4   0 14 520   



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 11 z 12 

 

C 45- CH 2 

ne 

čt rtlet ě 7 536 4   0 30 144   

C 45-CH 2+1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

C 45-CH 2+1 

ne 

čt rtlet ě 4 310 4   0 17 240   

C 47-HA 2 

ano 

ěsíč ě 4 200 4 2 700 8 38 400   

C 47-HA 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 47-HA 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

C 47-HA 2 

ano 

ěsíč ě 5 520 4 2 700 8 43 680   

C 47-HA 1 

ano 

ěsíč ě 2 100 4 1 350 8 19 200   

      

  

 

     

     

A 
_OSM-

Hagibor 
4 

ne 

čt rtlet ě 

13 940 4   

0 55 760   

A 
_OSM-

Kláro  
16 

ne 

čt rtlet ě 

55 760 4   

0 223 040   

A 
_OSM-

Kláro  
1 

ne 

čt rtlet ě 

3 630 4   

0 14 520   

A 
_OSM-

Kláro  
2 

ne 

čt rtlet ě 

7 536 4   

0 30 144   

A 
_OSM-

Kláro  
1 ne čt rtlet ě 

2 100 

4 

  

0 8 400   

C 
_OSM-

DK 
1 

ne 

čt rtlet ě 

2 000 4   

0 8 000 

  

C 
_OSM-

DK 
2+1 

ne 

pololet ě 

2 700 2   

0 5 400 
záruka do 
11.2017 

        
Ce a elke  (za 1 rok [v Kč ez 

DPH]) 
 3 256 608  

        
Ce a elke  za  let [  Kč ez 

DPH]) 
  22 796 256  

              

 

Vys ětle í počtu 
jednotek: 

  

      

              

 je-li u ede o elé číslo, tak číslo udá á počet splito ý h jed otek e o počet jed otli ý h zaříze í  případě jed otek AIRWELL 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
3 

Strá ka 12 z 12 

 

 

je-li u ede  počet jed otek jako součet, tak pr í číslo udá á počet itř í h ýpar íko ý h  jed otek a druhé číslo počet ější h ko de zač í h jed otek ; jed á se o oz ače í ultisplito ý h a 
VRV jed otek apř. : 

   2+1 jed otka dualsplit  itř í jed otk  a jed a ější         

   3+1 jednotka multisplit 3 itř í jed otk  a jed a ější         

   3+2  itř í jed otk  a d ě ější           

   4+2  itř í jed otk  a d ě ější           

   6+2  itř í h jed otek a d ě ější           

   7+1  itř í h jed otek a jed a ější          

   8+1 8 itř í h jed otek a jed a ější          

   16+2  itř í h jed otek a d ě ější                 

              

 

U ede é e y  so ě zahr ují ro ěž e u za dopra u a dro ý ateriál tj. šrou ky, atičky, filtry, podložky, 
azadla, čistidla, apod.).           

              

              

 Zaříze í  záruč í do ě:           

 

Zaříze í, kde je u ede a záruč í do a a jsou e sloup i „Poz á ka“ pod ar e  fialo ě, pře ez e u hazeč do péče a základě O jed á k  dle odst. .  s lou , 
ejdří e šak pr í  d e  ásledují í  po d i sko če í záruč í do , tz . u hazeč a tako ý hto zaříze í h e ude pro ádět ser is í prá e a i opra  do sko če í 

záruč í do . 
 

 

Zaříze í, kde je u ede a záruč í do a a jsou e sloup i „Poz á ka“ pod ar e  odře, pře ez e u hazeč do péče a základě sta e é O jed á k  dle odst. .  
s lou  pr í  d e  ásledují í  po d i sko če í záruč í do , tz . u hazeč a tako ý hto zaříze í h ude pro ádět ser is í prá e, ale opra  udou pro ádě  

ejdří e ode d e sko če í záruč í do .  



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
4 

Strá ka 1 z 3 

 

 

Příloha č.  

Realizač í tý y 

 

1. TÝM : 

Čle  tý u č.  

Prá e pro ádě é a základě 
hlášk  č. /  S .  

Čle  tý u č.  

Prá e pro ádě é a základě 
hlášk  č.  /  S .  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í ertifika í dle §  pís . 
 záko a č. /  S .  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í 
pot rze í / ertifikáte /os ědče í  
o proškole í pro prá e a hladí í h 

a kli atizač í h zaříze í h 
ko krét í h ýro ů  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í pra í  oblasti servisu 

e o opra  hladí í h či 
kli atizač í h zaříze í, a to 

v i i ál í dél e  let  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í zkuše ostí s pl ě í  
ýz a é zakázk  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í os ědče í  o o táži a 
periodi ké ko trole s sté u I tu e  

a úze í ČR  

 

 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
4 

Strá ka 2 z 3 

 

 

2. TÝM : 

Čle  tý u č.  

Prá e pro ádě é a základě 
hlášk  č. /  S .  

Čle  tý u č.  

Prá e pro ádě é a základě 
hlášk  č.  /  S .  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í ertifika í dle §  pís . 
 záko a č. /  S .  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í 
pot rze í / ertifikáte /os ědče í  
o proškole í pro prá e a hladí í h 

a kli atizač í h zaříze í h 
ko krét í h ýro ů  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í pra í  oblasti servisu 

e o opra  hladí í h či 
kli atizač í h zaříze í, a to 

v i i ál í dél e  let  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í zkuše ostí s pl ě í  
ýz a é zakázk  

Čle  tý u č.  

Dispo ují í os ědče í  o o táži a 
periodi ké ko trole s sté u I tu e  

a úze í ČR  

 

3. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 
3.1 Pokud bude Zhoto itel uset přistoupit ke z ě ě ěkteré z ýše u ede ý h 

oso , oz á í tuto skuteč ost píse ě O jed ateli před zaháje í  pro ádě í 
pra í o ý  za ěst a e .  

 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
4 

Strá ka 3 z 3 

 

 

3.2 Zhotovitel je povinen řád ě prokázat od or ou k alifika i o ého 
za ěst a e; čest é prohláše í se epřipouští. No ý za ěst a e  usí 
splňo at k alifika i stej ou e o šší ež za ěst a e  dosa ad í a 
Zhotovitel dále prokáže, že se jed á o last ího za ěst a e předlože í  
pra o í s lou , pokud elze dle Zadá a í doku e ta e prokázat u 
ko krét ího čle a tý u spl ě í k alifika e prostřed i t í  su doda atele. 

Tuto po i ost je Zhoto itel po i e  spl it i opako a ě, a to a žádost 
Objednatele. 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
5 

Strá ka 1 z 1 

 

Příloha č.  

Oprá ě é oso y 

Za Objednatele: 

e ě e h s lu í h: 
J é o a příj e í 
Adresa 

E-mail 

Telefon 

 

e ě e h o hod í h: 
J é o a příj e í 
Adresa 

E-mail 

Telefon 

 

e ě e h te h i ký h a orga izač í h: 
J é o a příj e í 
Adresa 

E-mail 

Telefon 

 

J é o a příj e í 
Adresa 

E-mail 

Telefon 

 

J é o a příj e í 
Adresa 

E-mail 

Telefon 

 

Za Zhotovitele: 

e ě e h s lu í h:  
J é o a příj e í 
Adresa 

E-mail 

Telefon 

 

e ě e h o hod í h: 
J é o a příj e í 
Adresa 

E-mail 

Telefon 

 

e ě e h te h i ký h a realizač í h: 
J é o a příj e í 
Adresa 

E-mail 

Telefon 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
6 

Strá ka 1 z 1 

 

Příloha č.  

Sez a  su doda atelů 

 
1) 

Náze :  
Sídlo: 
Prá í for a: 
Ide tifikač í číslo: 

Rozsah pl ě í S lou y: Prá e pro ádě é a základě hlášk  č. /  S ., prá e pro ádě é a 
 základě hlášk  č.  /  S . 
 

2) 

Náze :  ROYAL DIAMOND – sta e í společ ost s.r.o. 
Sídlo: Praha , Na Za adil e / , PSČ   

Prá í forma: společ ost s ruče í  o eze ý  

Ide tifikač í číslo: 47122439 

Rozsah pl ě í S lou y: Sta e í prá e – pro ádě í sta e , jeji h z ě  a odstraňování 

 



Rá o á s lou a o zajiště í ser isu a opra  hladí í h a kli atizač í h jed otek – Příloha č. 
7 

 

 

 

Příloha č.  

Zadá a í doku e ta e 

 


